2
2

	[image: image1.png]

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.11.2021
	№
	4/66

	г. Киров

Об инициировании процедуры замещения вакантного места члена Общественной палаты Кировской области
В соответствии со статьей 42 Устава Кировской области, статьей 8 Закона Кировской области «Об Общественной палате Кировской области» Законодательное Собрание Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать процедуру замещения вакантного места члена Общественной палаты Кировской области.

2. Установить срок для представления в Законодательное Собрание Кировской области документов о выдвижении кандидата в члены Общественной палаты Кировской области до 2 декабря 2021 года.
3. Сведения о представителе некоммерческой организации, которого предлагается включить в состав Общественной палаты Кировской области, необходимо представлять согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Законодательного Собрания Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Законодательного Собрания

Кировской области                                                                              Р.А.Береснев